LS2008-LTG
Artikel Nr. Farbe Watt LED Form L/mm B/mm H/mm VE Preis / Stk
Code Color Watt LED Shape L/mm B/mm H/mm PU Price / pcs
LS027.FL.6K.01 ~ 6.000°K 2,7 9 fl ach/fl at 200 18 16 EVP / 1 18,50€
LS042.FL.6K.01 ~ 6.000°K 4,2 14 fl ach/fl at 300 18 16 EVP / 1 23,90€
LS072.FL.6K.01 ~ 6.000°K 7,2 24 fl ach/fl at 500 18 16 EVP / 1 35,80€
LS144.FL.6K.01 ~ 6.000°K 14,4 48 fl ach/fl at 1000 18 16 EVP / 1 68,50€
LS027.RD.6K.01 ~ 6.000°K 2,7 9 rund/round 200 18 16 EVP / 1 18,50€
LS042.RD.6K.01 ~ 6.000°K 4,2 14 rund/round 300 18 16 EVP / 1 23,90€
LS072.RD.6K.01 ~ 6.000°K 7,2 24 rund/round 500 18 16 EVP / 1 35,80€
LS144.RD.6K.01 ~ 6.000°K 14,4 48 rund/round 1000 18 16 EVP / 1 68,50€
Zubehör - Accessories
LSTF.60.24.01 Transformator / transformer 60W fl ach/fl at 1 16,10€
LSPC.FLRD.50.01 Anschlußkabel / power supply cable fl ach/fl at 350 1 2,40€

- Durchmesser 382mm with 22W
Special Executions On Request
Teutoburger Straße 213 B
46119 Oberhausen
Telefon.: (02 08) 89 58 78
Telefax: (02 08) 89 02 57
E-Mail: info@ltg-led.com
TALIN T5 PRO
Artikel Nr. Watt Schalter L/mm B/mm H/mm VE EAN-Code
Code Watt Switch L/mm B/mm H/mm PU EAN-Code
TP006.00.84.12 6 268 21 45 OEM /12 4260152279990
TP006.SW.84.12 6 x 268 21 45 OEM /12 4260152279983
TP008.00.84.12 8 344 21 45 OEM /12 4260152279976
TP008.SW.84.12 8 x 344 21 45 OEM /12 4260152279969
TP013.00.84.12 13 573 21 45 OEM /12 4260152279952
TP013.SW.84.12 13 x 573 21 45 OEM /12 4260152279945
TP014.00.84.12 14 605 21 45 OEM /12 4260152279938
TP021.00.84.12 21 905 21 45 OEM /12 4260152279921
TP021.SW.84.12 21 x 905 21 45 OEM /12 4260152279914
TP028.00.84.12 28 1205 21 45 OEM /12 4260152279907
TP028.SW.84.12 28 x 1205 21 45 OEM /12 4260152279991
OEM - Industrial Packing
Sonderausführungen auf Anfrage
- Lichtfarben 827 (super warmweiss), 830 (warmws.), 865 (Tageslicht)
- Ohne Leuchtststofflampenbestückung
- Sonderlängen für Anschluss– und Verbindungskabel
- Sonderverpackungen mit kundenspezifischer Bestückung
- 120V 50/60Hz mit Zertifizierung ETL/CSA für USA/Canada
- Tubes Colours 827 (super warmwhite), 830 (warmwt.), 865 (Daylight)
- Without Fluorescent Tubes
- Special Lengths for Power Supply and Connector Cable
- Special Packings with Customer specific Equipment
- 120V 50/60Hz certified ETL/CSA for USA/Canada
Special Executions on Request
Artikel Nr. Watt Schalter L/mm B/mm H/mm VE EAN-Code
Code Watt Switch L/mm B/mm H/mm PU EAN-Code
TP006.00.84.01 6 268 21 45 EVP / 6 4260152270010
TP006.SW.84.01 6 x 268 21 45 EVP / 6 4260152270027
TP008.00.84.01 8 344 21 45 EVP / 6 4260152270034
TP008.SW.84.01 8 x 344 21 45 EVP / 6 4260152270041
TP013.00.84.01 13 573 21 45 EVP / 6 4260152270058
TP013.SW.84.01 13 x 573 21 45 EVP / 6 4260152270065
TP021.00.84.01 21 905 21 45 EVP / 6 4260152270072
TP021.SW.84.01 21 x 905 21 45 EVP / 6 4260152270089
TP028.00.84.01 28 1205 21 45 EVP / 6 4260152270096
TP028.SW.84.01 28 x 1205 21 45 EVP / 6 4260152270102
Zubehör - Accessories
TPZ.180.250.50 Verbindungskabel - Connector Cable 250mm 10
TPZ.90.01 U-Bügel verzinkt - U-Clip Tinted Steel 100
TPZ.90.90.280.50 Winkelverbindundsk. liegend - Connector Cable Flat 90° 280mm 10
TPZ.90.90.350.50 Winkelverbindungsk. liegend - Connector Cable Flat 90° 350mm 10
TPZ.90.L.200 Winkeldirektverbinder stehend - Angle Connector Upright 90° 100
TPZ.90.U.200 Winkeldirektverbinder liegend - Angle Connector Flat 90° 100
3P R O
LEVEL
Kompakte Unterbauleuchte
mit Leuchtstoffl ampe T5 Drei-Banden

46119 Oberhausen
Telefon.: (02 08) 89 58 78
Telefax: (02 08) 89 02 57
E-Mail: info@ltg-led.com
TZ2009
TALIN T5 ZWO
Teutoburger Straße 213 B
46119 Oberhausen
Telefon.: (02 08) 89 58 78
Telefax: (02 08) 89 02 57
E-Mail: info@ltg-led.com
Artikel Nr. Watt L/mm B/mm H/mm VE
Code Watt L/mm B/mm H/mm PU
TZ013.00.84.12 13 547 21 45 OEM /12
TZ021.00.84.12 21 879 21 45 OEM /12
TZ028.00.84.12 28 1179 21 45 OEM /12
TZ035.00.84.12 35 1479 21 45 OEM /12
Innovative Unterbauleuchte neuester Generation,
minimierte Baulänge durch innenliegendes Steckersystem,
mit Drei-Banden Leuchtstoffl ampe,
für den professionellen Anwender,